- Verstaet ghi coninge ende wert gheleert ghi die ordeelt die erde 83 (2012) 25
- Verumtamen preter alias in eadem ecclesia fieri solitas capellanorum inquietudines ac secularium strepitus et rumores, capellanus quidam, Godefridus Kerreken, eos sepissime in suis exercitiis perturbabat 87 (2016) 245
- Verwaer dese scheydinge doet dat levendige ende crachtige woert gods, dat doergaender is dan enich sweert dat aen beyden zijden snijet ende raeckt hent tot die scheidinge der zielen ende des geestes 84 (2013) 358
- Vespere ante somnum semper Regulam hanc perlege, quatenus servaveris eam, accusans te de negligentiis exercitii debiti, devoti, et iusti 65 (1991) 73
- Vestes habe paucas et simplices secundum vocationem et statum tuum. Sintque omnia tua modica, simplicia, utilia, et necessaria, iubeo 65 (1991) 72
- Vff denn selbigen Sunntag vür die ander Predig machstu lesen vnd bedencken. Ein getreuwe ermanung D. Joannis Thauleri. Von dem strengen vrteil gots das dir in dem todt begegnen mag 84 (2013) 64
- Via iustorum recta facta est et iter sanctorum praeparatum est. Quomodo? Per dolorem er laborem 76 (2002) 145
- Vias tuas Domine demonstra mihi et semitas tuas doce me. Obsecro te Deus ... Ama nesciri et pro nihilo 76 (2002) 143
- Vidi etiam aliam, circa quam tam mirabiliter operatus est Dominus, quod cum diu mortua jacuisset, antequam in terra corpus ejus sepeliretur, anima ad corpus revertente revixit 78 (2004) 277
- Vie Syon lugent eo quod non sit uudit licet hoc uerbum dixit Jeremias propheta 75 (2001) 65
- Vier hare name verberret al also dit vier wert dus overghinghe 66 (1992) 80
- Vigilie tonali uoce dicuntur et de eorum constitutis ‘subter notatis’ seruitur ... fratribus in refectorio ii idus ianuarii 78 (2004) 324
- Virgo flagellatur, crucienda fame religatur, carcere clausa manet 72 (1998) 251
- Vitam uniuscuiusque non cognoscit nisi conscientiam nec uenitur ad bonam onsciendam nisi per cordis custodiam 75 (2001) 62
- Vivus quidem est sermo Dei et efficax, et penetrabilior omni gladio ancipi et pertingens usque ad divisionem animae et spiritus 84 (2013) 358
- Vnd dring dich wider in got also schwindiglich dz dir dein sünde zü mal entpfallen So du da mit zü der beicht kommest. Das du jr nitt wisest zü sagen 87 (2016) 14
- Vniuersi quoque supra sui creationem in uite contemplatiue altitudinem sublimati unum sunt cum hac deifica claritate 78 (2004) 47
- Vobis in Bethleem, dilectis fratribus, ymmo uobiscum cunctis fidelibus, precipue tamen nostri ordinis, canonicis scilicet regularibus, qui in nouissimis hiis temporibus 87 (2016) 242
- Vocatur etiam caligo, quia amorosa anima experiri incipit, quod omnis illa contemplatio et intuitiu cognitione, quea præcessit in imaginibus et similitudinibus 82 (2011) 80
- Voert sprect Cristus: Die ghelaten heeft al dat hi met liefden besitten mochte, hi volghe mi na. Dat es dat hi de eere Gode gheve, ende hem selven niet en behaghe 73 (1999) 89
- Voertmeer, elke lanp hadde een gulden vat met watere, daer men den brant diemen avesneet, inne bluschde 68 (1994) 18
- Voirt vanden vierden boeke, dat is vanden vingherlinc oft vanden blinkenden steen, is te weten dat her Jan op een tijt sat ende redende van gheesteliker materie met enen clusenaer 75 (2001) 98
- Vonnesse van minne gheet diepe binnen met inneghen sinne 80 (2009) 15
- Vos ammoneo dilectissimi pure ac strenue diuinis laudibus interesse 75 (2001) 64
- Vota tua singula quae nosti, ac debita quaelibet quotidie iustissime ac devotissime mihi persolve 65 (1991) 71